
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ 

1133..0033..22002255                                                                                                                                                                                                                                №№  3388//2233  
гг..  ББееллооггооррсскк  

 
О награждении Почетной грамотой Белогорского 

 городского Совета народных депутатов 
  
 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского 
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о 
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов, 
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской 
Совет  
 
РЕШИЛ: 
 1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за многолетний добросовестный труд, профессионализм, 
высокие показатели в работе и в связи с Днём работника торговли, бытового 
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства: 
 
Перминова Андрея 
Васильевича 

 – начальника участка ООО «Правовой центр 
«Эксперт»»; 

Перминова Сергея 
Андреевича 

 – слесаря по контрольно-измерительным 
приборам ООО «Правовой центр «Эксперт»»; 

Абашина Андрея 
Владимирович 

 - мастера мазутного хозяйства ООО 
«Правовой центр «Эксперт»»; 

Слепцову Надежду  
Андреевну 

 - инженера-сметчика ООО «Городские 
энергетические сети»; 

Янущик Таисию Петровну  - главного бухгалтера ООО «Городские 
энергетические сети»; 

Щербакова Виталия 
Николаевича 

 - сторожа ООО «Орион». 

  2. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.   

   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 Председатель Белогорского городского  
 Совета народных депутатов                                                                    В.В. Гратий 

http://www.belogorck-npa.ru

